LS 12~ TROFEO "OLIMPIC LAMA"
GIMKANA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

CLASSIFICA FATRO

P FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

2" TROFEO FATRO

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
77~

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1
2

3

20-02-2011 / PIANE DI MOCOGNO (MO)

MO10

MO30

MO49

MOO03

MO37

RE36

VR57

PIANDELAGOTTI

SS FRASSINORO

S.ANNAPELAGO

OLIMPIC LAMA

FONDO PAVULLESE

BISMANTOVA

BOSCO

2695

2583

2375

2054

979

599

318

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1




